РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от  02.11. 2015 год № 32
         с. Теленгит-Сортогой

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «Кош-Агачский район» за 9 месяцев 2015 года

 В соответствии со статьей 36, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона

от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления», статьей 16 Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Теленгит-

Сортогойское сельское поселение», утвержденного решением сельского

Совета депутатов МО «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» от

04.10.2013г.  № 28-2, администрация МО «Теленгит-Сортогойского

сельского поселения» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» за 9 месяцев

2015 года по доходам в сумме  3 809 243,97 рублей (Три миллиона

восемьсот девять тысяч двести сорок три рубля 97 копейки), по расходам в

сумме  3 670 200,18 рублей (Три миллиона шестьсот семьдесят тысяч

двести рублей 18 копеек),  с профицитом в сумме   139 043,86 рублей (сто

тридцать девять тысяч сорок три рубля 86 копеек), согласно приложению

№ 1.

2. Направить  отчет об исполнении бюджета муниципального

образования МО «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» за 9

месяцев 2015 года в сельский Совет депутатов МО «Теленгит-

Сортогойское сельское поселение».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО

«Теленгит-Сортогойское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

МО «Теленгит-Сортогойское»

сельское поселение»                                                 К.Н.Камитов